ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH Ia H’Drai, ngày       tháng       năm 2023

V/v triển khai Quyết định

số 07/2023/QĐ-UBND

ngày 17/3/2023 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Kon

Tum

Kính gửi:

- Công an huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã.

Thực hiện Quyết định 07/2023/QĐ-UNND ngày 17/3/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Kon Tum về ban hành Quy chế quản lý, sử dụng phương tiện phòng cháy,

chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ của lực lượng Dân phòng trên địa bàn tỉnh Kon Tum

(có Văn bản kèm theo). Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

Công an huyện, Ủy ban nhân dân các xã nghiên cứu, quán triệt đến cán bộ,

chiến sỹ, lực lượng Công an xã và lực lượng lực lượng Dân phòng trên địa bàn các

xã về các nội dung được quy định tại Quy chế nêu trên, đồng thời triển khai thực

hiện có hiệu quả các nội dung tại Quyết định 07/2023/QĐ-UNND ngày 17/3/2023

của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum (có gửi kèm).

Báo các đơn vị, địa phương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các Phòng, đơn vị thuộc huyện;

- Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT-TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tiến Dũng

		2023-07-26T08:39:36+0700
	Nguyễn Tiến Dũng

		2023-07-26T12:24:27+0700

		2023-07-26T12:24:27+0700

		2023-07-26T12:24:27+0700

		2023-07-26T12:24:27+0700